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The size of the discount

Quantity
200
400
600
800

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount

5%
7.5%
10%
15%

Spare

above 17,40 €
above 52,20 €
above 104,40 €
above 208,80 €

Collare Typ 60B, 26.9 mm,

Natural

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/raccordi-per-tubi/2146-rohrverbinder-stellring-sicherungsring-typ-60b-2

69-mm-natural-5904484376055.html

Price: 1,74 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 6080N60B

Information:

Collare. Supporto per aumentare la resistenza allo scivolamento dei raccordi sottoposti a carichi

elevati.

Product features

Dimensione mm

Simbolo di tipo
Dimensione "

Rivestimento

Colore

Colore

TOV

Peso

Numero di pezzi in confezione collettiva
Tipo

Tipo di filettatura della vite

Dimensione della vite

B (26,9 mm)

Typ 60

Ya

Non verniciato, non zincato - Per ulteriori lavorazioni
Nie malowane

Nie malowane i nie cynkowane
TUV certified

0,085

200

Collare

Filettatura BSP (1S0228/1)
1/4”" x 12,5 mm
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https://tubefittings.eu/it/raccordi-per-tubi/2146-rohrverbinder-stellring-sicherungsring-typ-60b-269-mm-natural-5904484376055.html
https://tubefittings.eu/it/raccordi-per-tubi/2146-rohrverbinder-stellring-sicherungsring-typ-60b-269-mm-natural-5904484376055.html

